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استکبار جهانی، رژیم غاصب صهیونی، منافقان منطقه و ‌آمریکای جنایتکار همه از نگاه اسلام جزء عاملان و قاتلان امام

حسین(ع) محسوب می‌شوند| صهیونیست‌ها برای هیچ چیز حرمتی قائل نیستند؛ از وسوسه ها و تبلیغات پوچ خائنانه آن‌ها فاصله
بگیرید.

سید محمد سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم؛ 

سید محمد سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم اظهار کرد:

حرکت عظیم مردم در اربعین نماد بارز تقوای عملی است؛ محبت به امام حسین(ع) و آرمان‌های آن حضرت در قالب حضور
میلیونی عزاداران در راهپیمایی اربعین تجلی‌گاه عشق الهی و پیوند ناگسستنی امت اسلام با اهداف قیام عاشورا است.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه قم بیان کرد:

قرآن می‌فرماید: «ذَلِکَ وَمَنْ یُعَظِّمْ شَعَائِرَ اللَّهِ فَإِنَّهَا مِنْ تَقْوَی الْقُلُوبِ؛ هر کس شعایر خدا را بزرگ شمارد، بدون تردید این بزرگ
شمردن ناشی از تقوای دل هاست»؛ و از برترین شعائر الهی اربعین است که اسم رمز بقای حماسه حسینی است که در مسیر
آماده سازی جهان برای ظهور امام زمان(عج) طراحی شده است. کاری که امام حسین(ع) در قیام عاشورا انجام دادند در واقع

خطری که اسلام را تهدید می‌کرد رفع کرد و توانست جلوی ارتداد و بازگشت به عصر جاهلیت را بگیرد و راهپیمایی جهانی
اربعین که بزرگترین حرکت در برابر دستگاه جور و ستم محسوب می‌شود اگر درست تبیین و اجرا شود در واقع یک استغاثه

جهانی برای ظهور امام عصر(عج) است. اربعین یک حرکت جمعی به سوی حجت خداست و پیوند وثیق با مهدویت دارد به
طوری که امروز لبیک یا حسین(ع) در واقع لبیک یا مهدی(ع) است؛ یکی از درس‌های مهم اربعین شناخت دشمنان اسلام در عصر

حاضر است. باید یزیدیان زمانه را شناخت؛ استکبار جهانی، رژیم غاصب صهیونی، منافقان منطقه و ‌آمریکای جنایتکار همه از
نگاه اسلام جزء عاملان و قاتلان امام حسین(ع) محسوب می‌شوند.

وی با بیان اینکه اربعین بهترین موقعیت برای تبلیغ اسلام ناب محمدی و ترویج فرهنگ نهضت عاشورا است، گفت:

اگر کسی بداند که غاصبان حقوق اهل بیت(ع) به خصوص جریان منحرف خاندان بنی‌امیه به ویژه معاویه چه جنگ ادراکی را
علیه اسلام ناب محمدی، ‌علوی و فاطمی به راه انداختند که موجب مسخ چهره اسلام در جامعه آن روز شده بود آن گاه به

سّر کلام امام حسین پی می برد که فرمود: «هنگامی که امّت اسلامی به زمامداری مثل یزید گرفتار آید، باید فاتحه اسلام را
خواند، من از جدّم رسول خدا شنیدم که می فرمود: خلافت بر خاندان ابوسفیان حرام است.» لذا مراسم اربعین یکی از

فرصت‌های خوب برای تبیین این حقایق است

امام جمعه قم با بیان اینکه 30 مرداد به عنوان روز جهانی مسجد نامگذاری شده است، گفت:

البته جایگاه مسجد در اسلام و به خصوص در جمهوری اسلامی همواره بسیار ارزشمند و تاثیرگذار است اما مناسبت روز
جهانی مسجد در تقویم بسیار اهمیت دارد، زیرا در این روز صهیونیست‌های اشغالگر در سال 1348 شمسی قبله اول مسلمانان

یعنی مسجد الاقصی را به آتش کشیدند.

 وی یادآور شد:

قوم یهود به لحاظ اعتقادات فاسد و کینه توزی با حق و عدالت در قرآن کریم مکررا مورد تقبیح و لعنت قرار گرفتند، امروز
با جنایت‌ها و خباثت‌های آنان آشنا هستید، صهیونیست‌ها برای هیچ چیز حرمتی قائل نیستند لذا شما هم به تبع قرآن کریم آن‌ها
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را لعنت کنید و از وسوسه‌ها و تبلیغات پوچ خائنانه آن‌ها فاصله بگیرید و برای نجات مردم غزه دعا کنید.
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